Prága, 1602 július 8. 

Rudolf császár Bastának. 

Basta. Entschuldigung des Rossopehie 0bristen wegen 
seines so langen Ausbleibens. 

(Kivonat, bécsi hadi ltár, Prager H K R . Prot. 137. No 31.) 

969. 

Szászsebesi tábor, 1602 július 10. 

Basta védőlevele Kapronczai Tamás részére. 

Memoriae commendamus . . . quod nos, habita ratione 
fidelitatis et fidelium servitiorum egregii domini Thomae 
Kapronczai, quae ipse Sacrae Caesareae Regiaeque Mtl 

vei hactenus declaravit, vei in posterum etiam declara-
turus est, eundem in persona sua ac universis et quibus-
libet rebus et bonis suis tarn mobilibus, quam immobili-
bus. . . . védelmünkbe fogadjuk, biztosítván őt arról, quod 
universa et quaelibet bona et iura sua possessionaria 
pro nunc in comitatu Dobocensi existentia et habita 
kezén hagyjuk s őt azokban ő Felsége által megerősittetjük. 

Datum ex castris ad Zazsebes positis, die 10. mensis 
Juhi . Anno Domini 1602. 

(Reschner másolata, b. Brukenthal-múzeum, Nagyszeben.) 

970. 

Szászsebesi tábor, 1602 július 10. 

Basta védőlevele Gávai Miklós részére. 

Memoriae commendamus . . . quod nos, habita ratione 
fidelitatis et fidelium servitiorum Nicolai Gávai, quae 
ipse Sacrae Caesareae Regiaeque Mu vei hactenus de-
claravit, vei in posterum etiam declaraturus est, őt védel-
münkbe fogadjuk és biztosítjuk arról, quod universa et 
quaelibet bona et iura sua possessionaria Sófalva, Orosz-
falva in comitatu Dobocensi, item Kacskó in comitatu 
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Zolnok interiori kezén hagyjuk s azok birtokában ő Felsége 
által megerősíttetjük. 

Dátum ex castris ad Zazsebes positis, die 10. mensis 
Julii. Anno Domini 1602. 
(Egykorú más. M. Tud. Akadémia kvtára Oklevél-gyűjt. 23. dob.) 

971. 

Szászsebes, 1602 július 12. 

Basta Kolozsvár város tanácsának. 

Memoriae commendamus . . . quod nos, megtekintvén 
a városnak in his disturbiorum temporibus in multis 
adversae fortunae casibus, insigni cum laude, integri-
tate et constantia tanúsított hűségét totalem et integram 
domum seu curiam ipsorum nobilitarem, intra moenia 
civitatis Albensis in vico Olasz utcza vocato, e regione 
domus et curiae nobilitaris Magcl domini Balthasaris 
Bornemisza de Kápolna, Sacrae Caesareae Mtls consi-
liarii contiguam,1 vicinitati domus nobilitaris generosiWolf-
gangi Alia adiunctam, in comitatu Albensi existente 
habitam, pecuniis ipsorum emptam, visszaadjuk neki. 

Dátum in civitate Sabesiensi, 12. Julii. A. D. 1602. 
(Eredeti, Kolozsvár város ó-levéltára IV. fasc. 105. sz.)